
Decreto n. b / ZIO I

Visto Part. 73 del decreto-legge 21 giugno 2013, n. 69, convertito con modificazioni dalla legge 9

agosto 2013, n. 98, che ha introdotto il tirocinio formativo presso gli uffici giudiziari;

Vista la circolare del Presidente del Consiglio di Stato n. 1362 del 3 marzo 2014;

Visto il DPCS n. 44 del 28 febbraio 2019 recante il bando di selezione per n. 35 tirocinanti da

immettere presso le Sezioni consultive e giurisdizionali del Consiglio di Stato a supporto

dell’attività del magistrato e negli Uffici del processo istituiti presso le Sezioni giurisdizionali;

Considerato che, all’esito della procedura selettiva, sono risultati in possesso dei requisiti previsti

dal bando i seguenti aspiranti:

i - Cicalese Serena
2 - De Nicola Cecilia
3 - Sammarco Federica
4 - De Santis Emiliano
5 - Zaratti Enrico
6 - Giorgianni Martina
7 - Ballone Irene
8 - Filomena Riccardo
9 - Buffon Eleonora
10 - D’Addesio Luca
11 - Marino Caterina
12 - Sessa Virginia
13 - Baldinelli Livia
14 - Ginese Federica
15 - Ardito Eleonora
16 - Pernice Giulia
17 - Sposato Cecilia Valeria
18 - Laviola Francesco
19 - Marini Ginevra
20 - Cocchi Tommaso
21 - Murgano Norma
22 - Gallinelli Maria Giulia
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23 - Laurenza Domenico
24 - Pappalardo Jacopo
25 - Ravagnani Valentino
26 - Briganti Gianiuca
27 - Marchesi Valerio Sebastiano
28 - Aparo Giorgio
29 - Cutrona Giuseppa Angela
30 - Cioffi Daria
31 - Maggio Federica
32 - Piacenti Mirella
33 - Pagliara Anastasia Maria
34 - Rossetti Francesco
35 - Ungari Pietro
36 - Magotti Federica
37 - Scovotto Sara
38 - Ricchiuti Giulia
39 - Trappolini Costanza
40 - Fruncillo Nicoletta
41 - Caggiano Andrea
42 - Palmeri Eleonora
43 - Piva Alessandra
44 - D’Amano Francesco
45 - Curzio Cristiana
46 - Gallori Olimpia
47 - Savino Andrea
48 - Briotti Riccardo
49 - Donat-Cattìn Vittoria
50 - Asaro Francesca
51 - Silvi Carola
52 - Caimmi Nicolò
53 - Frascaro Valeria
54 - Ruvolo Giulia
55 - D’Onofrio Stefania
56 - Zamparelli Pietro
57 - Tornassi Lorenza
58 - Fronzi Francesco
59 - Umile Giovanni
60 - Izzo Gianluca

Atteso che occorre provvedere alla individuazione dei magistrati da affiancare come tutor ai 35

tirocinanti vincitori della selezione;
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DECRETA

Art. I

E’ approvata la graduatoria di merito per la selezione di n. 35 tirocinanti da immettere presso le

Sezioni consultive e giurisdizionali del Consiglio di Stato a supporto dell’attività del magistrato e

negli Uffici del processo istituiti presso le Sezioni giurisdizionali, come segue:

I - Cicalese Serena
2 - De Nicola Cecilia
3 - Sammarco Federica
4 - De Santis Emiliano
5 - Zaratti Enrico
6 - Giorgianni Martina
7 - Ballone Irene
8 - Filomena Riccardo
9 - Buffon Eleonora
10 - D’Addesio Luca
11 - Marino Caterina
12 - Sessa Virginia
13 Baldinelli Livia
14 - Ginese Federica
15 - Ardito Eleonora
16 - Pernice Giulia
17 - Sposato Cecilia Valeria
18 - Laviola Francesco
19 - Marini Ginevra
20 - Cocchi Tommaso
21 - Murgano Norma
22 - Gallinelli Maria Giulia
23 - Laurenza Domenico
24 - Pappalardo Jacopo
25 - Ravagnani Valentino
26 - Briganti Gianiuca
27 - Marchesi Valerio Sebastiano
28 - Aparo Giorgio
29 - Cutrona Giuseppa Angela
30 - Cioffi Daria
31 - Maggio Federica
32 - Piacenti Mirella
33 - Pagliara Anastasia Maria
34 - Rossetti Francesco
35 - Ungari Pietro
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Art. 2

Il tirocinio formativo presso le Sezioni consultive e giurisdizionali del Consiglio di Stato e gli uffici

del processo inizia il 13 maggio 2019 e avrà la durata di 18 mesi;

Art.3

Ai magistrati sottoelencati sono assegnati i tirocinanti inclusi nella graduatoria sopra riportata;

1) Pres. Sergio SANTORO

2) Pres. Franco FRATTINI

3) Pres. Luigi MARUOTTI

4) Pres. Marco LIPARI

5) Pres. Francesco CARINGELLA

6) Pres. Carlo SALTELLI

7) Pres. Paolo TROIANO

8) Pres. Roberto GAROFOLI

9) Pres. Gabriele CARLOTTI

10) Cons. Andrea PANNONE

li) Cons. Vincenzo NERI

12) Cons. Vincenzo LOPILATO

13) Cons. Massimiliano NOCCELLI

14) Cons. Oreste Mario CAPUTO

15) Cons. Dario SIMEOLI

16) Cons. Francesco GAMBATO SPISANI

17) Cons. Italo VOLPE

I - Dott.ssa Serena CICALESE
2 - Dott.ssa Cecilia DE NICOLA

3 - Dott.ssa Federica SAMMARCO
4 - Dott. Emiliano DE SANTIS

5 - Dott. Enrico ZARATTI

6 - Dott.ssa Martina GIORGIANNI

7 - Dott.ssa Irene BALLONE

8 - Dott. Riccardo FILOMENA

9 - Dott.ssa Eleonora BUFFON

10- Dott. Luca D’ADDESIO

11 - Dott.ssa Caterina MARINO
12 - Dott.ssa Virginia SESSA

13 - Dott.ssa Livia BALDIISTELLI
14 - Dott.ssa Federica GINESE

15 - Dott.ssa Eleonora ARDITO

16 - Dott.ssa Giulia PERNICE

17 - Dott.ssa Cecilia Valeria SPOSATO
18 - Dott. Francesco LAVIOLA

19 - Dott.ssa Ginevra MARINI

20- Dott. Tommaso COCCHI

21 - Dott.ssa Norma MURGANO

22 - Dott.ssa Maria Giulia GALLINELLI
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18) Cons. Davide PONTE

19) Cons. Saverio CAPOLUPO

20) Cons. Michele PIZZI

21) Cons. Paolo AQUILANTI

22) Cons. Giovanni ORSINI

23) Cons. Francesco Paolo TRONCA

24) Cons. Roberto PROIETTI

25) Cons. Umberto MATELLO

26) Cons. Elena QUADRI

27) Cons. Cecilia ALTAVISTA

28) Cons. Luciana LAMORGESE

23 - Dott. Domenico LAURENZA

24 - Dott. Jacopo PAPPALARDO

25 - Dott. Valentino RAVAGNANI
26 - Dott. Gianluca BRIGANTI

27 - Dott. Valerio Sebastiano MARCHESI

28 - Dott. Giorgio APARO

29 - Dott.ssa Giuseppa Angela

30 - Dott.ssa Daria CIOFFI

31 - Dott.ssa Federica MAGGIO

32 - Dott.ssa Mirella PIACENTI

33 - Dott.ssa Anastasia Maria PAGLIARA
34 - Dott. Francesco ROSSETTI

35 — Dott. Pietro UNGARI

Tutte le designazioni potranno essere riviste con successivo decreto, previo accordo tra i magistrati

assegnatari, onde consentire la rotazione dei tirocinanti fra le Sezioni giurisdizionali e consultive.

Roma, SOc— ccQ
Gabriele Canotti

CUTRONA
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